
Bth jasa arsitek&kontraktor yg brp-
nglmn&trprcy? PT.Optima Graha Mulia
mlyni jasaprncanaan&plksanaanban-
gunan eksterior&interior meliputi rmh,
kos, kafe,kntor,dll. Gratis knsultasi &
survey. Hub:0274-2920693/08122604
9933 7 / 00232/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Ternak Ayam Telur CrTng Bujang
Gj:1Jt/bl+Pasutri Laki2:1Jt,Istri 800Rb/bl
Mkn,Tdr Dlm:081392062973

3 / 00803/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Dicari Acounting&Sekretaris,bs Logarit-
ma /Matematika SMA,D3/S1,Wnt,,Ulet,
mess,Cktan.WA 085218218998

3 / 00880/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Bth Cpt Baby Sitter dan Perawat Lansia,
Tinggal dlm,ada ktp,kk,gaji2,2-3,4 jt.Hub
Bu Suci0819234456 3 / 01153/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Dibutuhkan Tukang Las/Welder,Tukang
Cat Mobil dan Tukang Bubut.Hub:
081328207030 3 / 01210/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Dicari Krywn Toko,Laki/Wanita.Lmrn Krj
Berupa ijazah&KTP ke Tk.Abadi Plastik
Jl.Poncowinatan 14 Yk

3 / 01211/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Dicari Supir Mobil Box Dalam/Luar
Kota.Kirim Lamaran Ke Jl.Pengok Kidul
50A Baciro Tlp.081224115637

3 / 01220/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Dibutuhkan segera tenaga jaga rumah
/serabutan jam kerja 8.00-17.00 laki laki
max usia 30th,sehat,rajin,gaji UMR
Jogja,single/sudah menikah H:Bpk Andy
WA:081328822823 5 / 01312/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Bth Kary Laundry Wanita SLTP/SMAMax
45th,Daerah Jetis Yogya,Kerja Shift
WA:081804267252 3 / 01330/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Bth Wanita Kerja di Rumah Makan di
Jogja ada Mess,Seragam,Minat hub WA
:081390787696 - 087734068615

3 / 01332/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Dibutuhkan segera Asisten Rumah
Tangga Kriteria:Wanita,Rajin,Juju
r,Tidak Tidur  Dalam,Maks.40th.
diutamakan pintar memasak,Hubungi
Pemilik Rumah.WA/sms 081904722346

5 / 01349/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Bth Apoteker Pendamping,Wanita,Maks
30th Punya Stra,Domisi,Yogya,Krm
Lmrn:Apoteker SW Jl.Bumijo No.26 Yk
WA:0895424490450 4 / 01372/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Dcari Krywn Warnet GjPkk+UM+Bns
Hub DefNet Warnet Jln AM Sangaji 33A
081931181530/0895401215491 WA

3 / 01386/1221––––––––––––––––––––––––––––––––
PASTEC LOWONGAN  50 mm

––––––––––––––––––––––––––––––––
CV ARDIANS  50 mm

Dibutuhkan segera Asisten Rumah
Tangga. Kriteria: Wanita, Rajin, Juju
r,Tidur  Dalam,Maks.40th.diutamak
an pintar memasak,Hubungi Pemilik
Rumah.WA/sms : 081904722346

5 / 01400/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Bth Adm wnt 21-27thn.Min D3-S1
Pembbng Skripsi P/L min S1 All
jurusan di YK/Smg 0896 0777 8881

3 / 01400/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Dicari tenaga dalam kantor dan sebar
brosur diberi gaji UMR.Telp/WA:
087786197321 3 / 00001/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Diacri Asisten Rumah Tangga(ART) tidur
dalam,muslim,gaji 1,8jt,sholat 5waktu.
Hb.Amma 0813-2552-1545

3 / 00002/0122––––––––––––––––––––––––––––––––
PT BERTHO CB / PAKET 30 mm

AC
Anda Punya Mobil/Mtr/Bus/Truk Mati/Ru-
sak/Dongkrok/Mesin Industri/Gudang
sdk tdk layak pake.Kami Beli Hub:0857
85622363/0812277697614 / 00710/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Dibeli Cash Mobil Segala Merk,Kondisi
Siap Pakai,Oper Kredit juga Bisa.Hub
Tlp/WA:081225903248 3 / 00838/1221

AC
• DAIHATSU •––––––––––––––––––––––––––––––––JLCpt Feroza96 Akhir AB-E PS/VR/TP

/ACDingin/BR Besar,Pjk Br,Plat24Ka-
leng, MsnHls 45Jt 089680546664

3 / 01205/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Daihatsu Xenia 1.3R STD M/T Plat
AB ,Hrg 125Jt Ng Hub:087852876092
/085158300027 3 / 01399/1221––––––––––––––––––––––––––––––––• HONDA •––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Cpt Honda CRV Th'2010(2.400cc)
Coklat Tua Metalik,Plat AB,Ori Kndsi
Bgs,Mesin Ok,Body.Mis+Siap Pakai
H:0856281886,087843112277,Jl.Monjali
No.36 A Yogyakarta 5 / 01162/1221––––––––––––––––––––––––––––––––AlNewBrio Satya E'19 Metik/AsliABTgn1
/SepertiBaru/Merah/PajakBaru/Fulvarias
i/Tglpake/085107443322BU

3 / 01373/1221––––––––––––––––––––––––––––––––TP/AlNewBrio Satya E'20 Metik/AsliAB,
An Sendiri/NyarisBaru,Km8Rb/Variasi
5Jtan/DarkGrey/081578097070

3 / 01373/1221
AC

LELANG MOTOR    80 mm

AC

Anda Pemain Network ? Gabung di -
busd.forsage.io.modal 250rb hasil
Jutaan WA: 0821 3603 0330

3 / 01394/1221

AC

Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per
jam100rb B'Lilies Jl.GodeanKm9 Se
diaRacikHerbal/Stmina/LmhSyhwatED
WA081226032468-081226032468NoPlus

4 / 01348/1221

AC

Dijual Rmh Tumut RW12 LT137 LB80
SHM,Harga 285Jt Nego Lgs Pemilik
Hub: 085640503345/WA Butuh Cepat

3 / 00619/1221––––––––––––––––––––––––––––––––
Rmh cantik dkt UMY/PKU Gamping hook
LT115,LB55,2Kt,1Km,Rtmu,Klg,Dpr,Car
prt,Pam,Pln,Mbl msk,SHM,IMB,dkt Rcn
Exit Tol.08157929720/Pmlk

4 / 00885/1221––––––––––––––––––––––––––––––––
Rumah Siap huni T56/102 Beran Kidul
Sleman 550Jt IMB ada KPR bisa
08121578529

3 / 01124/1221––––––––––––––––––––––––––––––––
BU dijual Cpt Rmh Mewah Lt:111m2Hrg
Murah,Timoho Balirejo,2Lt.Hrg:1,3M
nego,SHM,IMB H:085641343096

3 / 01164/1221––––––––––––––––––––––––––––––––
Rmh Belanda(Tengah Kota)Rmh Tinggi
Lt:500m. Lebar 24m.2,5 Lantai,Kolam
Renang.WA 082227464888.Nego

3 / 01197/1221––––––––––––––––––––––––––––––––
Rmh Giwangan SHM IMB Bwh hrg
LT.300,LB150,LD15m 5500Watt,Tlp,
Hook,Jln 4m,100m dr Jl Besar,Grs
2mbl,Carport,3KT,2KM,Rkel,Rtamu,Tam
an,Dkt Masjid,Makam 081328842182 TP

5 / 01200/1221––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Tnh 97m2 Sangat Strtgis,MblMa-
suk, Ada Bangunan,PAM,PLN,LokBlkPs
Gamping,Hg401Jt,H:082122089918

3 / 01299/1221––––––––––––––––––––––––––––––––
Rmh Di Perum Candi Gebang Blok I/4
Yogyakarta,LT 104/LB 70 4KT 2KM
1RT,Hub Pemilik WA:088221730478

3 / 01315/1221––––––––––––––––––––––––––––––––
SHM rumah sederhana,Lok OK banget
LT:157m,pinggir aspal,tmr RS Ludiro,ko-
ta.Hrg:2M H:081393314680

3 / 01327/1221––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Rmh Tinggal/Ruko SHM LB 120
LT 140m2 4KT,Atas Bawah 2KM,dan
2dapur,Harga 550jt Nego,Timur Pasar
Sungapan,Depan Pabrik Srg tgn
Hub:082226407879 / 081283624049

5 / 01341/1221––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Rumah Baru Mewah Murah di-
Sidoarum Jln.Godean Sleman, Aman,
Tentrem,NyamanT66/111 Hg625JtNego
2Kt 1Km 1Rkel Bsr 1Kt Bsr SHM IMB
Siap Bgn T63/111 3Kt 2Km 700Jt Ng
085100879292-WA:085842212875 Bisa
KPR, Kredit 6 Bulan tanpa Bunga..

7 / 01394/1221
AC

U/Klg Muslim,Tgh Kota/Baciro,Nymn,bsr
/Lt/b285/180m,4Kt+2,Kmd3,2200w,PAM
&Smr,Grs+Hlm 3Mbl,Kbn.37,5Jt/th
Nego, 082324145175 TP

4 / 01261/1221

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

PENGOBATAN

PELUANG USAHA

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

MOBIL DICARI

AC
Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-
150m T.580591 HP/WA 08122757279 -
085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00724/0420––––––––––––––––––––––––––––––––Spesialis Bikin Sumur Bor/Sdot WCHrg
Murah P.Mardi 0818271723 Jakal WA
085291886699 dr Blawong Grs

3 / 00703/1220––––––––––––––––––––––––––––––––Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-
150m T.580591 HP/WA 08122757279 -
085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00953/0821
AC

Jual 1 Unit Apartemen Vivo Seturan
Jogjakarta Tower B Lt9 Type 1 BR
Deluxe Luas:33m2 H:088221730478

3 / 01345/1221
AC

Hlng BPKB B6608WDH An:Rusana
Isfandari Da:Japos Graha Lestari A1/13
RT09 RW08 JR Mangun Brt Pd Aren

3 / 01321/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Hlng BPKB B6130NLY An:Heru Setyo N
Da:Japos Graha Lestari A1/13 RT09
RW08 JR Mangun Brt Pd Aren

3 / 01324/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Hilang BPKB AB3544QB N08382490 an
Nira Latifah Mukti da Pandansari RT16
Banguntapan Bantul

3 / 01376/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Hilang STNK AA 8771 DK An.Ika Yeti PR,
Margorejo 46/18 Menoreh Salaman
Magelang.

3 / 01384/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Hilng BPKB AB 5238 PH A/n.Sriwahyuni
D/a.Jl Tegalmulyo no 27 08/02Pakuncen
Wirobrajan Yogyakarta

3 / 01388/1221
AC

Kos Putra Rmh Baru&Lama Km Md
Luar/Dlm:350rb,500rb,700rb,800rb/bln
dekat UPN,STIE YKPN Jl.PerumnasBlok
F 4C Seturan 081328283797

4 / 01266/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Kost (Bersih)Jl.Bantul KM9/R=Tidur AC,
Tm,Dpr,Mkn,Kmr Mndi,Garasi 5m, Jmur,
Teras(1Jt/bln)081578097070

3 / 01374/1221
AC

Spesialis Membersihkan Km Mandi
Kotor/Berkerak Jadi Bersih Seperti Baru
Lagi Hub 081232406340(Alif)

3 / 01237/1221
AC

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif
Usia Tdk Terbatas,Bisa Take Over.Hub:
087738344441 WA:081578806159

3 / 01181/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Kredit Murah Tanpa Riba Proses Cepat
Jaminan Sertifikat Tanah / Rumah di
Jogja, Sleman, Bantul.Minimal 100Jt
Langsung ke Das Papan0822 9000 9100

5 / 01387/1221
AC

Kursus Stir Mobil Utama Termurah
di Jogja 80rb/2Jam Jl.Monjali 89A
Tlp0274-625420 HP.0812 2663 4194

3 / 01394/1221
AC

Berdasarkan Akta Pembubaran No.02
Tgl 10-12-2021 yg dibuat oleh Novi
Ramdhani SH MKN,Notaris Tangsel,
PT Anak Dalam Jaya Sakti di Kota
Bengkulu Telah dibubarkan Sejak Tgl
07-10-2021 6 / 01336/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Berdasarkan Akta Pembubaran
No.05Tgl 17-12-2021,Yg dibuat Oleh
Novi Ramdhani SH MKN,Notaris
TangselPT Risea Abadi Land di
Sleman,Tlh dibubarkan Sejak Tgl 29-11-
2021 5 / 01336/1221

PENGUMUMAN

KURSUS

KREDIT MURAH

JASA

INDEKOS

BARANG HILANG

APARTEMEN

AHLI SUMUR & WC

”KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN   6

MINGGU PON, 2 JANUARI 2022
( 28 JUMADILAWAL 1955 )

Bp. H. Ilham Hamidy Bin H. Moch Darumi, Taji, Prambanan, Klaten,
Jawa Tengah.
Meninggal dunia: 10 Desember 2021 M, pukul: 21.48 WIB. Hari

pasarannya: Sabtu Legi (6 Jumadilawal 1955 Alip).
40(Empat puluh) harinya: Rabu Kliwon, 19 Januari 2022 M (15

Jumadilakir 1955 Alip). 100 (seratus) harinya: Minggu Kliwon, 20
Maret 2022 M (16 Ruwah 1955 Al ip).  1 (Satu) tahunnya: Selasa
Wage, 29 November 2022 M (5 Jumadilawal 1956 Ehe). 
2  (Dua)  tahunnya:  Senin Kl iwon,  20 November  2023 M (6

Jumadi lawal  1957 J imawal) .  1000 (Ser ibu)  har inya:  Kamis
Kliwon, 5 September 2024 M (1 Mulud 1958 Je).

(R)-x

AC

Specialis Pjt Accupresure,Pjt Cpk,Llr.
Crub,Ejakulasi dini,dll.Hub:081228 556
191

3 / 01170/1221––––––––––––––––––––––––––––––––Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 01348/1221

AC

Dikontrakkan rmh Timoho Asri 3 C12 Jl
Hibrida,4kamar,AC,ada pemanas Harga:
45 Jt Nego H:081227007470

3 / 00709/1221––––––––––––––––––––––––––––––––
Paviliun Baru Dkt UPN STIE YKPN
2Km,Dpr,Kmd dlm,AC,Jl.Perumnas Blok
F:4c Seturan.Hrg:1,8Jt/bln,Hub: Blok F8
Seturan HP:081328283797.

4 / 01266/1221––––––––––––––––––––––––––––––––
Rmh Disewakn 3Ktdr,2KMdlm,1KMluar,
RT,Dpr,Grs,Brt Trmnl Jombor,Dsn Nganti
02/07 Rp25Jt 085641481150

3 / 01379/1221––––––––––––––––––––––––––––––––
Rmh sudut dlm Perm Purwomartani
Baru,4Kt,3Kmd,2Dpr,Grs bs utk Kantor,
Tlp Hrg 25Jt/Th H:081215954423

3 / 01390/1221

AC

Cocok tuk Showroom/Gudang di
Giwangan Kodya Lt:1240 m2 Ld:16m
Hrg:8Jt/m Hub:0811253693

3 / 00893/1221––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Tanah Pekarangan Jl.PalaganKM.
13 Luas 212 m2 LD 9m Harga/m2
Rp.1.850 Nego.H.082135479511

3 / 00900/1221––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Tanah Pekarangan Luas:94m2di
Kebondalem,Selatan RS Pantirini
Kalasan Hub P.Mul 087738356503

3 / 00913/1221––––––––––––––––––––––––––––––––
Tanah SHM Lt170m2,Ld10m 550Jt/Nego
Kleben Pakuncen Wirobrajan Yka.Cck Ut
Kos2an 08156817645/375919

3 / 01107/1221––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Tnh Pkrngan SHM Lt:182m2
Ld:20m dkt Lap Kasihan/Jl.Bibis,Lsg
Pmlk,3Jt/m Nego WA:082242140372

3 / 01111/1221

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,
AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915
555971/WA:08112651744

3 / 01053/1221––––––––––––––––––––––––––––––––
Ahlinya Service Khusus Kulkas dan
M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780
Mandiri Jaya Tehnik

3 / 01105/1221
AC

Pekr LT110M2 LD8M Jl.conblok utr balai
desa banguntapan Jl.Gedongkuning
Hrg.4,7Jt/m2 Ng 08122719807

3 / 01218/1221––––––––––––––––––––––––––––––––
Tanah dkt UAD Terpadu Lt:210m2&
100m2 Hrg:4Jt/m Hub:082237696940

3 / 00893/1221––––––––––––––––––––––––––––––––
Pek LT300m2 LD8m Jl Aspal dkt
Kampus UAD Terpadu Sltn R Road
Giwangan H:3,5jt/m2 Ng 087738467654

3 / 01218/1221––––––––––––––––––––––––––––––––
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